
A
DODATEK Č.1

ke smlouvě uzavřené podle § 269, odst. 2, zák. Č. 513/1991 Sb. (Obchodního zákoníku) o
poskytování služeb

evidenční číslo objednavatele
IQ /2G4/00/3/ QQ

evidenční číslo poskytovatele
10 - 3311 - 0300

Smluvní strany se dohodly na znění Dodatku Č. l ke smlouvě, uzavřené dne 1.9.2010

mezi:

Objednavatel: ČESKÁ REPUBLIKA - FINANČNÍ ŘEDITELSTVÍ V HRADCI
KRÁLOVÉ
Horova 17, 500 02 Hradec Králové
Pro Finanční úřad v Litomyšli, J.E. Purkyně 1218, 570 01 Litomyšl
325 - organizační složka státu
zastoupen: JUDr. Evou Horákovou - ředitelkou

a

poskytovatelem: DOSONAP, s.r.o.
se sídlem Stéblová 66, 533 45 Opatovice nad Labem
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové. oddíl C,vložka 25921

zastoupen: p. FrantiŠkem Dostálem - ředitelem spoleČnosti
na základě plné moci

I.
PŘEDMĚT DODATKU

Článek II. PŘEDMĚT SMLOUVY se po dohodě obou smluvních stran doplňuje o objekt:
3. Specifikace střeženého objektu:

3513 archiv Litomyšl 350,-- KČ

Článek iv. CENA PRACÍ a ZPŮSOB PLACENÍ se po dohodě obou smluvních stran
mění na následující ujednání:

l. Dohodou smluvních stran je stanovena smluvní cena za monitorovací služby poskytované
v souladu s touto smlouvou na měsíční částku ve výši 2.000,-- kč za každý započatý měsíc.
Cena je včetně poplatku za přenos dat GPRS komunikátoru. K ceně se účtuje DPH dle
platných předpisů.

Strana l (celkeml)



II.

Ostatní ujednání původní smlouvy se nemění.

Dodatek č. l smlouvy je vyhotoven ve dvou výtiscích, každý s platností originálu, z nichž
každá ze smluvních stran obdrží po jednom.

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou stran a účinnost nastává dnem
1.6.2011.

Smluvní strany si navzájem potvrzují, že si Dodatek č. l před jeho podpisem přečetly, že
byl sepsán dle jejich svobodné vůle, určitě a srozumitelně, svobodně a vážně a ne v tísni a za
nápadně nevýhodných podmínek.

Na důkaz toho připojují své podpisy.

Za poskytovatele podepsal
v Litomyšli dne 27.5.2011

Za objednavatele,podepsal
v .h'mdm

Františ D stál
ředitel ole nosti

na zákla é plné moci

Strana 2 (celkeml)



D O S O NAP,s,oí.s.,.o.
se sídlem Stéblová 66, 533 45 Stéblová

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové
D'OSONAP odd" C, vložka 25921

PLNÁ MOC
DOSONAP, s.r.o., se sídlem Stéblová 66, 533 45 Stéblová
IČO: 27557103
Zastoupená: p. janem Spolkem

Jednatelem společnosti

Zmocňuje: p. Františka Dostála

ke všem úkonům, souvisejicim s řízením a zastupováním společnosti navenek

v rozsahu oprávněni jednatele společnosti, zejména při uzavíráni obchodních smluv,

v oblasti pracovně-právních vztahů, zastupování společnosti před úřady a soudy a

ve všech dalších případech, kde je oprávněn jednat jednatel společnosti

samostatně.

Plná moc se vystavuje na dobu NEURČITOU.

V Litomyšli dne 1. března 2009

jan Spole
jednatel společnosti

Zmocnění přijal


